

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)
FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF KNISS LABORATORIES PRIVATE LIMITED

RELEVANT PARTICULARS		
1	Name of corporate debtor	KNISS LABORATORIES PRIVATE LIMITED
2	Date of incorporation of corporate debtor	17.11.1988
3	Authority under which corporate debtor is incorporated	ROC-Chennai
4	Corporate Identity No. of corporate debtor	U24231TN1988PTC016466
5	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Plot No.9, Multi Industrial Estate, Gerugambakkam Porur - Kundrathur Road, Chennai – 600 128, Tamil Nadu, India.
6	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	25.08.2026 (Order received on 05.09.2026)
7	Estimated date of closure of insolvency resolution process	21.02.2027 (180 days from the date of passing of the order)
8	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Mrs. Ramela Rangasamy IBBI Reg. No.: IBBI/IPA-002/IP-N00506/2017-2018/11700 AFA valid till 31-12-2026.
9	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Address: 2/99/3, Pollachi Main Road, Kullichettipalayam Coimbatore 642 110. Email: rum_jai@yahoo.com
10	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Address: A6, Aryaa Harmony Apartment, Police Kandasamy Street, Olympus, Ramanathapuram, Coimbatore 641045. Email: knisslab.ibc@gmail.com
11	Last date for submission of claims	19.09.2026 (14 days from the date of receipt of the order on 05.09.2026)
12	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not Applicable as information is not available at this stage.
13	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable
14	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	(a) Web link: https://ibbi.gov.in/en/home/downloads (b) Not Applicable

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Chennai Bench has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of Kniss Laboratories Private Limited on 25th August 2026 (Order received on 05.09.2026).

The creditors of Kniss Laboratories Private Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 19th September 2026 to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sd/-
Ramela Rangasamy
Interim Resolution Professional
In the matter of Kniss Laboratories Private Limited
IBBI Reg. No.: IBBI/IPA-002/IP-N00506/2017-2018/11700
AFA Valid upto: 31st December 2026

Date: 07.09.2026
Place: Coimbatore

Tamil Nadu edition

படிவம் - A பொது அறிவிப்பு (திவால் திவை மற்றும் திவால் திவை ஒழுங்குமுறை (பெருநிறுவனதாரர்களின் திவால் தீர்வு செயல்முறைகள்) விதிமுறைகள் 2016-ன் ஒழுங்குமுறைகள் 6-ன் கீழ்) நிஸ் லேபரேட்டரீஸ் (KNISS LABORATORIES) பிரைவேட் லிமிடெட்-க்கு கடன் அளித்தவர்கள் கவனத்திற்கு	
தொடர்புடைய விவரங்கள்	
1. பெருநிறுவன கடன்தாரர் பெயர்	நிஸ் லேபரேட்டரீஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்
2. பெருநிறுவனம் துவங்கப்பட்ட தேதி	17.11.1988
3. பெருநிறுவன கடன்தாரரை இணைத்த/பதிவு செய்த அதிகாரப்பூர்வ அதிகாரி	ROC - சென்னை
4. பெருநிறுவன அடையாள எண்/ பெருநிறுவன கடன்தாரின் குறுகிய பொது அடையாள எண்.	U24231TN1988PTC016466
5. பெருநிறுவன கடன்தாரின் பதிவு அலுவலக முகவரி மற்றும் முன்னம் அலுவலகம் (ஏதேனும் இருந்தால்)	மனை எண்.9, மங்கு இன்டஸ்ட்ரியல் எஸ்டேட், கெருகம்பாக்கம், பேரூர் - குன்றத்தூர் சாலை, சென்னை - 600 128, தமிழ்நாடு, இந்தியா
6. பெருநிறுவன கடன்தாரரின் திவால் ஆர்ப்ப தேதி	25.08.2026 (05.09.2026 அன்று பெறப்பட்டது)
7. திவால் தீர்மான நடவடிக்கை முடிவடைந்த கணிக்கப்பட்ட தேதி	21.02.2027 (உத்தரவு பிறப்பிக்கப்பட்ட தேதியிலிருந்து 180 நாட்கள்)
8. இடைக்கால திவால் தீர்வு வல்லுநரின் பெயர் மற்றும் பதிவு எண்.	திருமதி. ரமீஷா ரங்கசாமி IBBI பதிவு எண்: IBBI/IPA-002/IP-N00506/2017-2018/11700 AFA valid till 31.12.2026
9. வாரியத்தில் பதிவு செய்யப்பட்ட இடைக்கால திவால் தீர்வு வல்லுநர் முகவரி மற்றும் மின்னஞ்சல்	முகவரி : 2/99/33, பொள்ளாச்சி ரிதான சாலை குள்ளிசெட்டிபாளையம், கோயம்புத்தூர்-642110 Email: rum_jai@yahoo.com
10. இடைக்கால திவால் தீர்வு வல்லுநரின் தொடர்புக்கு பயன்படுத்த வேண்டிய முகவரி மற்றும் மின்னஞ்சல்	முகவரி : ஏ5, ஆர்யா ஹர்மோனி அப்பார்ட்மென்ட், போலீஸ் கத்திராமி தெரு, ஓவிய்பலி, ராஜராதிரம், கோயம்புத்தூர், தமிழ்நாடு 641045. Email: knisslab.ibc@gmail.com
11. உரிமைகளை சமர்ப்பிக்க கடைசி தேதி	19.09.2026 (05.09.2026 தேதியிட்ட உத்தரவு பெறப்பட்ட நாளிலிருந்து 14 நாட்கள்)
12. இடைக்கால திவால் தீர்வு வல்லுநரால், கடன் வல்லுநரால் வரம்பு, பிடி 21-ன் மூலம் பிடி (6A)-ன் உட்கிரவு (b)-ன் கீழ், ஏதேனும் இருப்பின்	இந்த கட்டத்தில் தகவல் கிடைக்காததால் இது பொருத்தாது
13. வரம்பின் கடன் வரம்புநூல்களின் அங்கீகரிக்கப்பட்ட ரிஜிஸ்டரேசன் செய்யப்பட அடையாளம் காணப்பட்ட திவால் தீர்வு வல்லுநர் பெயர்கள் (ஒவ்வொரு வரம்பிற்கும் மூன்று பெயர்கள்)	இல்லை
14. (a) தொடர்புடைய படிவம் மற்றும் (b) அங்கீகரிக்கப்பட்ட ரிஜிஸ்டரேசன் விவரங்கள் :	(a) Weblink: https://ibbi.gov.in/home/downloads (b) இல்லை

தேசிய வரம்பெளி எட்டம் தீர்ப்பாயம், சென்னை பெருக் உத்தரவின்படி நிஸ் லேபரேட்டரீஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்-ன் திவால் தீர்வு செயல்முறைகள் 25.08.2026 (உத்தரவு பெறப்பட்ட நாள் 05.09.2026) அன்று தொடங்க உத்தரவிட்டுள்ளது என இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

நிஸ் லேபரேட்டரீஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்-ன் கடன்தாரர்கள் தங்களது உரிமை கோரல்களுக்குள்ள ஆதாரங்களை 19.09.2026 அன்று அல்லது அதற்கு முன்பாக உடனடி 10-ல் குறிப்பிட்டுள்ள இடைக்கால தீர்வு வல்லுநர் முகவரியில் சமர்ப்பிக்கமுள்ளது இதன் மூலம் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

நிதி கடன் வரம்பியல்கள் தங்களது உரிமை கோரிக்கைக்கான ஆதாரங்களை மின்னஞ்சு மூலமாக மட்டுமே சமர்ப்பிக்க வேண்டும். அனைத்து பிற பங்குதாரர்கள் தங்களது உரிமை கோரல்களை ஆதாரங்களை நேரிலே, அஞ்சல் வழியாகவோ அல்லது மின்னஞ்சு வழியாகவோ சமர்ப்பிக்கலாம்.

கிணங்கன் நெருங்கு தவறான ஆதாரங்களை சமர்ப்பித்தால் அபராதம் விதிக்கப்படும்.

Sd/-
ரமீஷா ரங்கசாமி
இடைக்கால தீர்வு வல்லுநர்
நிஸ் லேபரேட்டரீஸ் பிரைவேட் லிமிடெட், சம்பந்தமாக
IBBI பதிவு எண்: IBBI/IPA-002/IP-N00506/2017-2018/11700
AFA Valid upto : 31.12.2026
நாள் : 07.09.2026, இடம் : கோயம்புத்தூர்

விரிபுரை அகிலாசி அமைலலகம்